
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/523/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/436/2017 Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 30 października 2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Dębica, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz stawki opłat za korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6i ust. 2 oraz art. 16 ust. 1, 

ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 3 Uchwały po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Operator jest zwolniony z opłat wskazanych w ust. 5.”. 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. 

Nazwa przystanku komunikacyjnego 
Nazwa 

zwyczajowa 

przystanku 

km 
Strona 

drogi 
Udostępnienie Miejscowo

ść 

Ulica/Obiekt 

użyteczności 

publicznej 

Numer 

przystanku 

1 Dębica 1 Maja  01 
TC Dębica 

1 Maja 
0+359 P ogólnodostępny 

2 Dębica 1 Maja  02 Działki 1 Maja 1+110 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

3 Dębica 1 Maja  03 Działki 1 Maja 1+160 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

4 Dębica 1 Maja  04 
Dębica 1 Maja 

N/Ż 
1+470 P ogólnodostępny 

5 Dębica  23 Sierpnia  01 Wolica III 0+676 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

6 Dębica Al. Jana Pawła II 01 
Rondo Jana 

Pawła II 
1+640 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

7 Dębica Al. Jana Pawła II 02 Igloocar 1+968 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

8 Dębica Al. Jana Pawła II 03 
Al. Jana Pawła 

II Dakol 
2+730 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 2168



9 Dębica Al. Jana Pawła II 04 
Al. Jana Pawła 

II Dakol 
2+755 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

10 Dębica Al. Jana Pawła II 05 
Rondo Księżnej 

Jabłonowskiej 
3+730 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

11 Dębica Al. Jana Pawła II 06 
Rondo Księżnej 

Jabłonowskiej 
3+763 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

12 Dębica 
Batalionów 

Chłopskich 
01 

Wolica 

Prewentorium 
0+027 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

13 Dębica Budzisz 01 Budzisz Sklep 1+908 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

14 Dębica Budzisz 02 Budzisz Pętla 2+248 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

15 Dębica Chopina 01 Chopina 0+098 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

16 Dębica Cmentarna 01 Cmentarna 0+065 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

17 Dębica Cmentarna 02 Cmentarna 0+016 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

18 Dębica Cmentarna 03 
Cmentarna 

Urząd Pracy 
0+800 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

19 Dębica Cmentarna 04 Stary Cmentarz 0+174 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

20 Dębica Cmentarna 05 
Cmentarna 

Przedszkole 
1+147 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

21 Dębica Cmentarna 06 
Cmentarna 

Urząd Pracy 
0+862 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

22 Dębica Cmentarna 07 

Cmentarna 

Cmentarz 

Komunalny 

1+568 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

23 Dębica Cmentarna 08 
Cmentarna 

Przedszkole 
1+168 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

24 Dębica Cmentarna 09 GS Dębica 1+742 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

25 Dębica Cmentarna 10 

Cmentarna 

Cmentarz 

Komunalny 

1+414 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

26 Dębica Cmentarna 12 GS Dębica 1+743 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

27 Dębica Drogowców 02 Drogowców 0+210 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

28 Dębica Energetyczna 01 Energetyczna 0+148 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

29 Dębica Energetyczna 02 Energetyczna 0+148 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

30 Dębica Fabryczna 01 
Fabryczna 

Cegielnia 
0+149 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

31 Dębica Fabryczna 02 
Fabryczna 

Cegielnia 
0+149 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

32 Dębica Fabryczna 03 
Zakłady Mięsne 

- Fabryczna  
0+432 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

33 Dębica Fabryczna 04 Fabryczna 0+488 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

34 Dębica Fabryczna 05 Fabryczna 0+488 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2168



35 Dębica Fabryczna 06 
Zakłady Mięsne 

- Fabryczna  
1+112 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

36 Dębica Gajowa 01 Gajowa 0+615 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

37 Dębica Gajowa 02 Gajowa 0+623 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

38 Dębica Gawrzyłowska 01 

Przejście na 

Osiedle Pana 

Tadeusza 

1+915 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

39 Dębica Gawrzyłowska 03 
Składy 

Budowlane 
2+298 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

40 Dębica Gawrzyłowska 05 
Skrzyżowanie 

z Tetmajera 
2+555 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

41 Dębica Gawrzyłowska 07 Szkoła Ósemka 3+065 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

42 Dębica Głowackiego 01 
Głowackiego 

Poczta 
1+538 L ogólnodostępny 

43 Dębica Gumniska 01 
Latoszyn 

Autozbyt 
0+260 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

44 Dębica Kolejowa 01 Krótka 0+400 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

45 Dębica 
Kosynierów 

Racławickich 
01 

Kosynierów 

Racławickich I 
0+500 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

46 Dębica 
Kosynierów 

Racławickich 
02 

Kosynierów 

Racławickich I 
0+432 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

47 Dębica 
Kosynierów 

Racławickich 
03 

Kosynierów 

Racławickich II 
1+521 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

48 Dębica 
Kosynierów 

Racławickich 
04 

Kosynierów 

Racławickich II 
1+385 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

49 Dębica Kościuszki 01 
Kościuszki 

Urząd Miasta 
0+710 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

50 Dębica Kościuszki 02 
Kościuszki 

Urząd Miasta 
0+780 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

51 Dębica Kościuszki 03 
Kościuszki 

Akademia 
1+060 L ogólnodostępny 

52 Dębica Kościuszki 04 
Kościuszki 

Akademia 
1+090 P ogólnodostępny 

53 Dębica Krakowska  01 
Kępa 

Obwodnica 
0+150 P ogólnodostępny 

54 Dębica Krakowska  02 
Krakowska 

Kępa 
0+500 L ogólnodostępny 

55 Dębica Krakowska  03 
Krakowska 

Kępa 
0+560 P ogólnodostępny 

56 Dębica Krakowska  04 
Krakowska 

Szpital 
0+985 L ogólnodostępny 

57 Dębica Krakowska  05 
Krakowska 

Szpital 
1+195 P ogólnodostępny 

58 Dębica Krakowska  06 
Krakowska 

Osiedle Matejki 
1+440 L ogólnodostępny 

59 Dębica Krakowska  07 
Krakowska 

Osiedle Matejki 
1+570 P ogólnodostępny 

60 Dębica Krakowska  08 
Krakowska 

Osiedle Chemik 
1+750 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

61 Dębica Krakowska  09 
Krakowska 

Osiedle Chemik 
1+780 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2168



62 Dębica Krakowska  10 

Krakowska 

Osiedle 

Metalowiec 

2+150 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

63 Dębica Krakowska  11 

Krakowska 

Osiedle 

Metalowiec 

2+270 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

64 Dębica Krakowska  12 
Krakowska 

Klasztor 
2+534 P ogólnodostępny 

65 Dębica Księdza Nosala  01 
Księdza Nosala 

Galeria  
0+460 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

66 Dębica Księdza Nosala  02 
Księdza Nosala 

Galeria  
0+519 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

67 Dębica Kwiatkowskiego 01 
TC Dębica 

Brama 
0+432 L ogólnodostępny 

68 Dębica Kwiatkowskiego 02 
TC Dębica 

Brama 
0+431 P ogólnodostępny 

69 Dębica Kwiatkowskiego 03 Wodociągi 1+080 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

70 Dębica Kwiatkowskiego 04 Wodociągi 1+080 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

71 Dębica Leśna 01 Leśna 0+198 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

72 Dębica Leśna 02 Leśna 0+279 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

73 Dębica Lwowska 01 
Kępa 

Obwodnica 
545+43 L ogólnodostępny 

74 Dębica Metalowców 01 Metalowców 0+316 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

75 Dębica Metalowców 02 Metalowców 0+316 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

76 Dębica Metalowców 03 WUCH 0+673 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

77 Dębica Metalowców 04 WUCH 0+673 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

78 Dębica Mickiewicza 01 Mickiewicza 0+517 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

79 Dębica Mościckiego 01 
Mościckiego 

Energetyk 
0+091 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

80 Dębica Mościckiego 02 
Mościckiego 

Energetyk 
0+091 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

81 Dębica Mościckiego 03 Tikkurilla 0+922 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

82 Dębica Mościckiego 04 Tikkurilla 0+922 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

83 Dębica Mościckiego 05 
Mościckiego 

Rampa 
1+550 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

84 Dębica Mościckiego 06 
Mościckiego 

Rampa 
1+550 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

85 Dębica Mościckiego 07 
Mościckiego 

Hotel 
1+986 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

86 Dębica Mościckiego 08 
Mościckiego 

Hotel 
1+986 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

87 Dębica Mościckiego 09 
Mościckiego 

Sklep 
2+379 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2168



88 Dębica Mościckiego 10 
Mościckiego 

Sklep 
2+379 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

89 Dębica Orla 01 Wolica II  0+592 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

90 Dębica Orla 02 Wolica II  0+592 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

91 Dębica Orla 03 Wolica 0+705 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

92 Dębica Pawia 01 Wolica Kościół 0+137 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

93 Dębica Pawia 02 Wolica Kościół 0+137 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

94 Dębica Plac Sybiraków 01 Dworzec PKP 1+355 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

95 Dębica Piłsudskiego 01 Piłsudskiego 0+063 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

96 Dębica Piłsudskiego 02 Piłsudskiego 0+063 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

97 Dębica Piłsudskiego 03 ZUS 0+467 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

98 Dębica Piłsudskiego 04 ZUS 0+348 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

99 Dębica Północna 01 
Północna 

Działki 
0+047 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

100 Dębica Północna 02 
Północna 

Działki 
0+375 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

101 Dębica Północna 03 
Północna Dwór 

Latoszyn 
0+858 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

102 Dębica Północna 04 Północna Szkoła 0+588 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

103 Dębica Północna 05 
Północna Dwór 

Latoszyn 
0+879 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

104 Dębica Przemysłowa 01 Przemysłowa 1+009 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

105 Dębica Przemysłowa 02 Przemysłowa 0+934 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

106 Dębica 

Pułkownika 

Łukasza 

Cieplińskiego 

02 Latoszyn 0+049 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

107 Dębica 

Pułkownika 

Łukasza 

Cieplińskiego 

04 Latoszyn 0+386 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

108 Dębica Rzeszowska 01 
Rzeszowska 

Syrenka 
2+978 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

109 Dębica Rzeszowska 02 
Rzeszowska 

ZURiT 
3+073 P ogólnodostępny 

110 Dębica Rzeszowska 03 
Rzeszowska 

Plac Gryfitów 
3+233 L ogólnodostępny 

111 Dębica Rzeszowska 04 
Rzeszowska 

Technikum 
4+010 P ogólnodostępny 

112 Dębica Rzeszowska 05 
Rzeszowska 

Technikum 
4+118 L ogólnodostępny 

113 Dębica Rzeszowska 06 
Rzeszowska 

CPN 
4+718 L ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2168



114 Dębica Rzeszowska 07 

Rzeszowska 

Centrum 

Handlowe  

4+775 P ogólnodostępny 

115 Dębica Rzeszowska 08 
Rzeszowska 

Rondo 
5+248 L ogólnodostępny 

116 Dębica Rzeszowska 09 
Rzeszowska 

Rondo 
5+348 P ogólnodostępny 

117 Dębica Rzeszowska 01 
Rzeszowska 

Nadleśnictwo 
61+887 L ogólnodostępny 

118 Dębica Rzeszowska 10 
Rzeszowska 

Nadleśnictwo 
62+044 P ogólnodostępny 

119 Dębica Robotnicza 01 Robotnicza II 24+573 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

120 Dębica Robotnicza 02 
Robotnicza 

Skrzyżowanie 
24+769 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

121 Dębica Robotnicza 03 
Robotnicza 

Skrzyżowanie 
24+873 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

122 Dębica Sandomierska 03 Sandomierska II 61+407 L ogólnodostępny 

123 Dębica Sandomierska 04 

Sandomierska 

Skrzyżowanie 

Pustynia 

59+680 P ogólnodostępny 

124 Dębica Sandomierska 06 Sandomierska I 60+762 P ogólnodostępny 

125 Dębica Sandomierska 08 Sandomierska II 61+586 P ogólnodostępny 

126 Dębica Słoneczna 01 Słoneczna 0+134 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

127 Dębica Słoneczna 02 Słoneczna 0+134 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

128 Dębica Słoneczna 03 

Igloopol - 

Brama 

(ANIMEX) 

0+540 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

129 Dębica Słoneczna 04 

Igloopol - 

Brama 

(ANIMEX) 

0+540 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

130 Dębica Słoneczna 05 Zakłady Mięsne 0+908 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

131 Dębica Słoneczna 06 Zakłady Mięsne 0+908 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

132 Dębica Słoneczna 07 Słoneczna PKP 1+325 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

133 Dębica Słoneczna 08 Słoneczna PKP 1+307 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

134 Dębica Sportowa 01 DK MORS 0+495 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

135 Dębica Sportowa 02 DK MORS 0+495 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

136 Dębica Starzyńskiego 01 
Latoszyn - 

Skrzyżowanie  
0+000 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

137 Dębica Starzyńskiego 02 
Latoszyn - 

Skrzyżowanie  
0+000 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

138 Dębica Staszica 01 
TC Dębica 

Bocznica 
0+106 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

139 Dębica Staszica 02 
TC Dębica 

Bocznica 
0+106 P 

operator/linie 

reg. specjalne 

140 Dębica Staszica 03 Staszica 0+721 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2168



141 Dębica Staszica 04 Staszica 0+691 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

142 Dębica Szkolna 01 Szkolna 1+754 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

143 Dębica Świętosława 01 Świętosława 0+460 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

144 Dębica Świętosława 02 Świętosława 1+005 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

145 Dębica Świętosława 03 Kędzierz II 1+656 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

146 Dębica Świętosława 04 Kędzierz III 2+048 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

147 Dębica Świętosława 05 Kędzierz IV 2+675 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

148 Dębica Świętosława 06 Kędzierz V 3+240 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

149 Dębica Świętosława 07 Kędzierz VI 3+795 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

150 Dębica Świętosława 08 Kędzierz VII 4+440 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

151 Dębica Świętosława 09 
Świętosława 

VIII 
4+730 L 

operator/linie 

reg. specjalne 

152 Dębica Transportowców 01 Transportowców 0+036 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

153 Dębica Transportowców 03 Transportowców 0+519 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

154 Dębica Wielopolska 07 Wielopolska Las 22+964 L 
operator/linie 

reg. specjalne 

155 Dębica Wielopolska 12 

Wielopolska 

Boczna 

Cmentarz 

0+075 P 
operator/linie 

reg. specjalne 

156 Dębica Wielopolska 01 
Wielopolska 

Skrzyżowanie 
22+284 L ogólnodostępny 

157 Dębica Wielopolska 02 
Wielopolska 

Skrzyżowanie 
22+259 P ogólnodostępny 

158 Dębica Wielopolska 03 
Wielopolska 

Budzisz I 
23+081 L ogólnodostępny 

159 Dębica Wielopolska 04 
Wielopolska 

Cmentarz 
22+547 P ogólnodostępny 

160 Dębica Wielopolska 05 
Wielopolska 

Budzisz II  
23+967 P ogólnodostępny 

161 Dębica Wielopolska 06 
Wielopolska 

Budzisz I 
23+116 P ogólnodostępny 

162 Dębica Wielopolska 08 
Wielopolska 

Szkoła 
23+427 P ogólnodostępny 

163 Dębica Wielopolska 10 
Wielopolska 

Budzisz II 
23+964 P ogólnodostępny 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2168



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

Ryszard Pękala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2168


		2018-04-26T14:30:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




